
Dz-10.0021.46.2022 

  

UCHWAŁA Nr XLVI/437/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 31 maja 2022 roku 

 

w sprawie wydania opinii do zmian w organizacji ruchu na ul. Zakopiańskiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie zaproponowane zmiany w organizacji ruchu na ul. 

Zakopiańskiej związane z zakazem skrętu w lewo z ul. Zakopiańskiej w boczną ul. 

Zakopiańską zgodnie z projektem przedłożonym wraz z pismem z Wydziału Miejskiego 

Inżyniera Ruchu UMK znak: IR-02.7223.134.2022 z dnia 28.04.2022 r.  

 

 §2. Realizacja powyższej zmiany organizacji ruchu zasadna jest po zakończeniu 

przebudowy ul. Fortecznej. 

 

 §3. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W opinii Radnych zaproponowana zmiana wpłynie korzystnie na bezpieczeństwo w ruchu 

drogowym na przedmiotowym skrzyżowaniu. 


